
 

Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Nadbrzeżna 11, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 

tel.: +48 74 81 10 415 fax 74 81 11 561 zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl;  www.zulbystrzyca.wroclaw.lasy.gov.pl 
BDO 000356048 

str. 1 

 Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej  

                                                 
 
  
                                                    

Bystrzyca Kłodzka; 2021.07.08 
Zn. Spr.: 270.15.2021 

 
Zamawiający: 
Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej 
ul. Nadbrzeżna 11; 
57-500 Bystrzyca Kłodzka 
zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na zadanie „Zakup kruszywa wraz z dostawą na budowę 
drogi leśnej w leśnictwie Wleń-Łupki – II (270.15.2021) 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019, poz. 2019), zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę TRANSPORT CIĘŻAROWY 
ROBOTY ZIEMNE SZCZEPAN MROZIK; Oleszna Podgórska 61; 59-623 Lubomierz, NIP 616 101 08 57 
 
Ranking złożonych ofert: 
oferta Wykonawca Kryterium 

ceny 
Gwarancja dziennego 

zabezpieczenia dostawy 
Termin 
zapłaty 

Ocena ogółem 

Ocena Ocena Ocena 

2 TRANSPORT CIĘŻAROWY ROBOTY ZIEMNE SZCZEPAN MROZIK; 
Oleszna Podgórska 61; 59-623 Lubomierz, NIP 616 101 08 57 

60,00 20,00 20,00 100,00 

1 Firma Budowlana EUROBUD Grzegorz Fornalczyk; ul. Bukowa 8, 
66-010 Nowogród Bobrzański, NIP 973 030 74 54 

44,58 20,00 20,00 84,58 

 

 

 
Sekretarz Komisji Przetargowej 

/ 
 - / 

Dariusz Rzepa 
..…….……………Zamawiający……………..……….. 

 

 

mailto:zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl

		2021-07-08T10:33:12+0200
	PIOTR KENSICKI




